



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರವರ ಕಛೇರಿ,
ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ-2ನೇ ಉಪವಿಭಾಗ-ಕುಂದಾಪುರ- 576201.
ದೂರವಾಣಿ & ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : (08254) 230363.

E-mail : pwdkun@gmail.com

Website: https://www.kpwd.gov.in

ನಂ:ಸ.ಕಾ.ಇಂ:ಲೋ.ಇ:ಕುಂಉವಿಭಾ:ಕಟ್ಟಡ ದೃಢೀಕರಣ:ಜೆಇ:2024-25: 855-56/10-25-7-2024

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು

ಸೈಂಟ್ ಥೋಮಸ್ ಹೈಯರ್ ಪ್ರೈಮರಿ ಸ್ಕೂಲ್

ನಿತ್ಯಾದಾರ ನಗರ,

ಬೈಂದೂರು ತಾಲೂಕು - 576214

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ: ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ತಮ್ಮ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ:25-07-2024.

2. ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ:ಲೋ.ಇ:59:ಬಿಇಡಿ:2019::ದಿನಾಂಕ:07-05-2022.

3. ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ:ಇಡಿ:43:ಪಿಜಿಸಿ:2022:ದಿನಾಂಕ:18-05-2022.

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖ(1) ರ ತಮ್ಮ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವಂತೆ ತಾವು ಕೋರಿರುತ್ತೀರಿ. ಅದರಂತೆ ಉಲ್ಲೇಖ(2) ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಅನ್ವಯ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿ ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವು ನೆಲ ಅಂತಸ್ತು ಹಾಗೂ 2 ಅಂತಸ್ತು ಹೊಂದಿರುವ ಆರ್.ಸಿ.ಸಿ. ಫೇಮ್ ಕಟ್ಟಡವಾಗಿದ್ದು, ಪ್ರಸ್ತುತ ಕಟ್ಟಡದ ಸ್ಥಿತಿಗತಿ ನೋಡಿ ಕಟ್ಟಡವು ಸದೃಢವಾಗಿರುವುದಾಗಿ ಕಂಡುಬಂದಿದ್ದು ಹಾಗೂ Manipal Institute of Technology ಯವರು ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವು ಸದೃಢವಾಗಿರುವುದೆಂದು ವರದಿಯನ್ನು ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಅದರಂತೆ, “ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ” ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಈ ದೃಢೀಕರಣವು ಕಟ್ಟಡದ ಸ್ಥಿತಿ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆಯನ್ನು ಆಧರಿಸಿ 2024-25 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವಂತೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಮುಂದುವರೆದು ಉಲ್ಲೇಖ(3)ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಅನ್ವಯ ಅಗ್ನಿ ಸುರಕ್ಷತೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ತಾವು ಕ್ರಮವಹಿಸುವುದು ಎಂಬ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ತಮಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು,(ಪ್ರಭಾರ)
ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.2ನೇ ಉಪವಿಭಾಗ,

11

ಕುಂದಾಪುರ

Secretary

MARIA SOCIAL SERVICE SOCIETY (R.)
St. Mary's Church, Vinoba Nagar
1st Stage, Shimoga, Karnataka - 577204.

Principal

St. Thomas Residential School
Nithyadhara Nagar, Byndoor Post
Udupi Dist., Karnataka 576214

Manager

St. Thomas Residential School
Nithyadhara Nagar, Byndoor Post
Udupi Dist., Karnataka 576214

Government of Karnataka
Office of the Assistant Executive Engineer
Public Work Department - No-2 - Sub Division
Kundapura - 576201.

Telephone and Fax (08254) 230363

E mail : pwwdkun@gmail.com

Website - <https://www.kpwd.gov.in>

No. Sa. Ka. Em. Lo. E. Kum. UVB : Building Certificate JE I;
2024-15 - 855-56/D - 25-07-2024.

Principal
St. Thomas Higher Primary School
Nikhyadhar nagara
Byndoor Taluk - 576214

Sir,

Subject :- Regarding issuing of building safety certificate.

Reference :- 1) Your appeal letter dated 25-07-2024

2) Government circular No. LO.E 59 BED 2019 dated 07.05.2022

3) Government circular No. ED 43 PGC 2022 dated 18.05.2022



Regarding the abovesaid matter, As per Reference (1) you have requested to give school building safety certificate. As per reference (2) the building has been inspected and was found that the building has ground floor and 2 other floors. The building is R.C.C frame building. As per inspection, the building is in good condition. The Municipal Institution of Technology has given report regarding the building is in good condition. As per that "Building safety certificate" is given. As per the condition and maintenance of the building, this certificate is issued to the year 2024-25. As per reference (3) circular you are requested to take necessary steps

TRUE COPY
NOTARY
KUNDAPURA

-sd-

Assistant Executive Engineer
(in charge)

Public work Dept, No. 2 Sub Div
Kundapur.



Page No. 1 & 2 translated by me

[Signature]
A.J. CABASTIN
DEPUTY COMMISSIONER
KUNDAPUR

[Signature]
Secretary
MARIA SOCIAL SERVICE SOCIETY (R.)
St. Mary's Church, Vinoba Nagar
1st Stage, Shimoga, Karnataka - 577204.

[Signature]
Principal
St. Thomas Residential Sch.
Nithyadhara Nagar, Byndoor
Udupi Dist., Karnataka 576214

[Signature]
Manager
St. Thomas Residential School
Nithyadhara Nagar, Byndoor Post
Udupi Dist., Karnataka 576214